

ANY 3 FOR
€1



€1



MEAL DEAL
BOTH FOR
€4

CHOOSE 1 FISH & 1 CHIPS



HALF PRICE
NOW **€1.10**



Gala Water 2ltr Still, Sparkling, Cadbury Milk Chocolate Fingers 114g, Green Isle Skinny Cut Oven Chips 800g, Donegal Catch XL Breaded, Battered Fish Fillets, Innocent Orange with Bits, Orange Smoothie, Apple 330ml

NEW Tayto Muchos, the Muchos Mexican snack!

These delicious crispy folded tortilla snacks are inspired by Mexican flavours. Can you guess which one of the below is NOT a Tayto Muchos flavour?

1. Smokey Chilli Chicken
2. Cheese & Onion
3. Nacho Cheese

To enter, go to www.facebook.com/galaretail or www.gala.ie/competitions
For full T&Cs please see www.facebook.com/galaretail or www.gala.ie/competitions



GREAT VALUE SAVINGS!

€2.50



€2



€1 EACH



Dairygold Original Spread 454g, €5.51 per kg, Cadbury Flake Cone 125ml, Lucozade Energy Citrus Clear, original, Orange 380ml, PMP €2.63 per kg

€1.50 EACH



€3



€1 EACH



Twix 4pk, Snickers 4pk, Mars 4pk, Maltesers Teasers 3pk, Nescafe Azera Americano 60g, €50 per kg, Pot Noodles Beef & Tomato, Chicken & Mushroom, Original Curry 90g, €11.11 per kg

PEPSI + WALKERS
MAX
€1.20



€1.75 EACH



Pepsi Max Can 330ml + 1 Walkers Max Cheese & Onion, Salt & Vinegar 50g, 7up Free, Club Orange Zero, Rock Shandy, Lemon 2ltr 87c per ltr

€2 EACH



€1 EACH



Tayto Muchos Range 180g, The Natural Confectionery Company Range 130g

Gala
Retail

END DATE - 21/04/2019. AVAILABLE WHILE STOCKS LAST IN SELECTED STORES ONLY.
PRICES CORRECT AT TIME OF GOING TO PRINT. E&OE WWW.GALA.IE

www.Facebook.com/GalaRetail

www.Twitter.com/Gala_Retail

www.Instagram.com/Gala_Retail

FRESH & FROZEN DEALS

€1
EACH



€1



ANY 2 FOR
€5



€5



Brennans Be Good Sandwich Breads Wholemeal, Sesame & Linseed 160g, €6.25 per kg, Flora Original 250g, €4 per kg, New York Deli Shaved BBQ Ham, Honey Roast, Roast Chicken, Carroll's Lasagne 1kg

89c



€2.99



€3.50



Value Carrots 750g, Rooster 2kg, Chicago Town Takeaway Stuffed Crust Pepperoni 645g, €5.43 per kg,

75c
EACH



€2.50



€4



€1.20



Muller Fruit Corner, Crunch Corner Assorted 150g, Denny Gold Medal Sausages 454g, €5.51 per kg, Denny Traditional Rashers Twin Packs 2x200g, €10 per kg, Gala Medium Eggs

ANY 2 FOR
€5



€2



Birds Eye 100% Crispy Chicken Dippers, 2 Crispy Chicken, Omega 3 Fish Fingers 10s, Potato Waffles 10s 120g - 567g, Hazelbrook Farm Raspberry Ripple 900ml, €2.78 per ltr, Viennetta Vanilla 650ml, €3.08 per ltr

Cuisine de France.

55c
EACH



EASTER HOT CROSS BUNS

€1.50
EACH



€2.50



Lemon & White Choc Muffin 120g, Hot Cross Buns, Hazelbrook Farm Raspberry Ripple 900ml, €2.78 per ltr, Goodfellas Deep Pan Pizza Cheese, Meat Feast PMP 2 for €5



ANY 2 FOR
€5



SWEET & SAVOURY DEALS

€2.75
EACH



79c



€2



€1



Diet Coke, Sprite Zero, Coke Zero 4pk 300ml Can, Boost Energy Original 250ml Can, Sonas Sweets €1 Range, Sonas Sweets Mix Ups €2 230g,

2 FOR
€1.50



€1
EACH



€2.50
EACH



Huncky Dory Range 45g, Sparkling Ice Range 500ml, Propercorn Range 20g, Elite Choc Dreams, Choc Kimberley 132g PMP €2.50

LAUNDRY DEALS!

€2
EACH



€3
EACH



Kelkin Rice Cakes Yoghurt, Milk Chocolate 100g, €20 per kg, Comfort Pure, Intense Fresh Sky Fabric Conditioner 540ml 36l

GALA'S WINE SELECTION

€10
EACH



Casillero Del Diablo Sauvignon Blanc, Merlot 75cl, €13.33 per ltr

NEW Tayto Muchos, the Muchos Mexican snack!

These delicious crispy folded tortilla snacks are inspired by Mexican flavours. Can you guess which one of the below is NOT a Tayto Muchos flavour?

1. Smokey Chilli Chicken
2. Cheese & Onion
3. Nacho Cheese

To enter, go to www.facebook.com/galaretail or www.gala.ie/competitions
For full T&Cs please see www.facebook.com/galaretail or www.gala.ie/competitions

